[image: image1.jpg]*

SBEM.SE

Sociedade Brasileira de Educagdo Matematica
Regional Sergipe

INSCRIÇÃO DE CHAPA DA SBEM/SE
Aracaju, .... .... de ........ de 2012
Ilma Sra:

Profa. Dra. Eva Maria Siqueira Alves
DD. Presidente da Comissão Eleitoral – SBEM-SE
Prezada Senhora:

Eu,______________________________________________RG_______, residente na rua/av. ______________________________________________________

Cidade___________,SE, lotado(a) na Instituição_______________________________situada  na rua/av. __________________________________________nº___________Cidade________ venho por meio deste apresentar a candidatura da chapa______________________(nome da Chapa), composta pelos seguintes membros:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ para a eleição da Diretoria Regional da Sociedade Brasileira de Educação Matemática, Regional Sergipe, para o triênio 2012/2015. Declaro que todos os integrantes da chapa são sócios da SBEM e estão em dia com o pagamento de suas anuidades.
Em anexo, a Plataforma de projetos, assinada por todos os integrantes, conforme previsto (Art. 34º  §2º“Todas as chapas ficam obrigadas, quando do seu pedido de inscrição, a apresentar um programa de trabalho”).

Atenciosamente,

Nome do Candidato a Diretor